
École St-Paul 

67, rue de Ditton, Scotstown (QC) J0B 3B0 

Liste du personnel 2023-2024 
Maternelle Vanessa Gagné – vanessa.gagné@csshc.gouv.qc.ca 

1re/2e Jessica Charland (80%) – jessica.charland@csshc.gouv.qc.ca 
20% Michel Nickner – michel.nickner@csshc.gouv.qc.ca 

2e/3e  Caterina Maillé – caterina.maille@csshc.gouv.qc.ca 

3e/4e Cindy Boisvert – cindy.boisvert@csshc.gouv.qc.ca 

4e/5e Alexandre Lemay – alexandre.lemay@csshc.gouv.qc.ca 

5e/6e Alexandra Lombardi – alexandra.lombardi@csshc.gouv.qc.ca 

Orthopédagogie Stéphanie Dufour – stephanie.dufour@cssch.gouv.qc.ca 

Anglais Megan Irving - megan.irving@csshc.gouv.qc.ca 

Éducation 

physique et danse 

Roxanne Vachon – roxanne.vachon@csshc.gouv.qc.ca 

TES 
Caroline Gilbert – caroline.gilbert@csshc.gouv.qc.ca 

Josianne Viau – josianne.viau@csshc.gouv.qc.ca 

Secrétaire Annie Désindes – annie.desindes@csshc.gouv.qc.ca 

Direction Francis Larochelle – francis.larochelle@csshc.gouv.qc.ca 

Surveillance du 

midi 

Anne-Josée Spooner – anne-josée.spooner@csshc.gouv.qc.ca 

Catherine Beauchesne -catherine.beauchesne@csshc.gouv.qc.ca 

Sylvie Bergeron – sylvie.bergeron@csshc.gouv.qc.ca 

Éducatrice SDG Sylvie Bergeron – sylvie.bergeron@csshc.gouv.qc.ca 
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